Edital do Colegiado do Curso Superior de Canto – Página 1 de 1

Universidade Estadual do ParanáUniversidade Estadual do Paraná

CampusCampus de Curitiba I - EMBAP de Curitiba I - EMBAP

EDITAL 008/2023 – CSC – THE

A Coordenação do Curso Superior de Canto do Campus de Curitiba I – Escola de Música e
Belas Artes do Paraná da Unespar, no uso de suas atribuições COMUNICA:

Teste de Habilidades Específicas
Bacharelado em Canto

DATA: 26/04/23

Inscritos:
NOME Resultado BANCA EXAMINADORA
 1. Ana Paula S. Oliviera

2.  Felipe de Ramos Farinas

3.João Vittor Maestrelli
Lorenzon

Aprovada para
matrícula no segundo
ano (Belting)
Aprovado:  em fila de
espera para 1º ano
(Belting)
Aprovado para
matrícula no segundo
ano (Popular)

Lúcia Jatahy
Débora Bérgamo
Márcia Kayser

Curitiba, 27 de abril de 2023.

Emerli Schlögl
Coordenadora do Bacharelado em Canto

Rua Barão do Rio Branco, 370 – Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.010-020
- www.embap.curitiba1.unespar.edu.br

http://www.embap.curitiba1.unespar.edu.br/